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Zgjedhiet Vendore 14 Maj
www.kgz.gov.al -

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
e PUBLIKE” ~ P 1

oate: 4] 10318083

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER " SARA
MBEMER - | 8hApar)
ATESI - FATHIR
AMESI MAND ARINGA
DATELINDJE | {4-40-193¢
VENDLINDJE | puke
VENDBANIM Slel

NR. ID o RS e S

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p'érdor_uf njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat-gé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike; & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) - - : :

EMER  x i ' ‘ ‘
MBIEMER =~ - -
ATESI

| AMESI A
DATELINDJE

VENDLINDJE

SHRA SHABAM) ﬁk
~ (emér, mbiemér, néngkrim)

1



R UNIK SHK PSD 13239

Ung, ile nenshkruart fa . SHRA SHARAML o kam marré
dijeni dhejam i vetédijshém se: :

a) Ky Fiﬁ_rmujar pérbén dokuinent Zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. o

b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme né kete Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt te ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e g:do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell -skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlmlfzgjedhjalemerlm| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. I :

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo

te pasakta konﬂrmol saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT" SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

9%%2{-} SHARAN W

( emér, _mbiemér, m%s‘fﬁmm)

'ﬁf%ﬁ.{:' S’#ﬂ@/%u ‘
-V(e.mi‘é‘_r,_ mbiemér, nénshkrim)
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- NR UNIK SHK PSD 13239

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga n,'e autoritet
gu/_qesor shq.'ptar ose i hua:? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

Té dhénat e vendimit gjyqesor
Gjykata | . Nr. dhe datae | _Masaedémmit me Vepra penale pér té cllén jeni dénuar
chiiite vendimit gquésor s bUTgim j

i teformBsséprerd | e T 3 Nem eI -:f- Llou

2. A jem denuar me burcnm me vendim gjyqésor ;operfund:mtar nga njé autontet giygésor
r nj € esht'e enale té pazgjidhur me vendim ésor té formés

- Nése p‘o', 'rspecifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhéa e vendimit gjygésor '

Tédhénate  |°  Gjykata . Vepra penale pér te cllénjeni dénuar.,-' g “Vendimi®

Vendimitr oo et i i : , pérfundlmtarlDénimi
R gy qesoriat e el gt | Nenl L s LIo]I e & ] sl
jopérfundimtar | . [ LR ‘

5 A Sxx%aw\ M
(emer, mblemer, nenshk im)
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" NRUNIK: SHK-PSD-13239
DATA: 31/03/2023-

Zgjedhjet Vendoré 14 Maj 2023

wwyy.k
\g glzk% i gene ndomehere né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér krverjen e njé
vepr_,genale? (Vendos X .oerbn perqnq;es) o 7 Py : -

PO [[:] A JO [E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqiiqies) » ;

o [E 0 o [F

- Nese po, épécifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi pro'céd_l_jé_s; . | Qyteti, Shteti ‘| Arsyet 'Periudha/Data :Z:Rézu'lt‘ate‘t

5 A eshte caktuar ndal jush ndonjehere masé shtrenggese e srqunse J_Jersonale _né fugi
oselo’) ( Vendos X .oerbn Derqﬂaie 2S) S . ;

o [ - o [[E] . | S AE
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: | o AT BN e l\/
| R RN 3 , : 3!%/3 SH;QIB/JM

(emer, mblemer, nenshﬂdm)
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NR'UNIK: SHK-PSD-13239
DATA: 31/03/2023’- N

NIA

; Arresti né shtépl
Arresti ne burg

. Ndallmngdal]es jashté shtetit _ ] g
Detyrlml pér t'u paraqltur né pollcmé gquésore
Nda!rm| dhe detyrlmi | qéndnmlt né njé Vend té caktuar

Garancia pasurore AR

Shtrlml | perkohshém né rue spltal psiklatrlk

el ,--".Ak'tuaﬂsht-né'fuqi_:_' i _;:.f:,‘;}rei(okgér‘ it

g

- Nese po spec:|f|kon| te dhenat e méposhtme:

o
||
0 |

PERGUIGJE

Gjykata_-. o

Qyteti shtetl

| Vepra penale pér té
.cilén akuzoheshit
Neni Lloji.

Vendimi | Periudha, data
perfundlmtar S A -

6. A &shté Ieshuar ndon[ehere ndaj personit tuaj njé urdher kerk.-mt nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave Denale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

“I

JO

X1

N

Nése po, SpeCifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

Autoriteti |
urdhérues ' | = . o

Arsyeja | Qytefi, Shtefi

Ekzekutimi (nése eshté né fuqi
B apo JO)

7. A eshte marré. ndomehere peuLmasa e débimit nqa njé shtet i hua{?

(Me pérjiashtim: t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬂave te em:qractomt gé

kané té béjné me rrequi!at e aendnmlt apo hyrje-daljes né njé temtor é me shtet: té hua{) (Vendos
X pérbri perquq,ves) ' .

JO [lﬁizl

"M@ SHABAM ﬁ l%

(emer, mblemer, nensh K




NR UNIK: SHK-PSD-13239 -
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjetv dgré ﬁ

W

aémflk%% ég dhénat e meposhtme

WGt ahe | rsyeja dgbimit - Periudhae té_dhahat,e_fgktit 8 dgbimit
Shteti ku kem et s deblmltngashtetl AR R e
fReaenl L ihuaj - |

8. A keni letuar ndomehere jashté territorit t& Republikés sé Sflg_pense u mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) , ! ,

po [EEEH - o [A]

- Nése po, 'specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe . [ Arsyeja |  Periudha | Adresa e vendgendrimit
Shtatlikulkent i R - g Leh i L

jetuar R

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve-té. paverteta 18 paplota apo té
pasakia, konflrmOJ saktesme e té dhenave t& pasqyruara né ké ormular ‘

SAR F) JW}B}Q Ml

i
(emer mbremer nénshkrim) .

Shénim: Ne rast refenm: te akteve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtrm njé
kopje te tyre kétu Formulari. = g

Nése pjese té caktuara 16 Formulant Jrane t&é pamjaftueshme pér dek!anmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e té gﬂtha té dhénave. : : :

Sﬂﬁ ﬁ 5 Hﬂ .B ﬁLN
(emer, mblemer, ner%igrim)
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DATA: 31/03/2023- ,

(Model KQZ-04-10 |

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

_Zgjed'hjet pér orgahet e geverisjes vendore Data e zgjed hjeve /@_05.‘ 202’3 J

'3 : : : _ - i ‘7
2 - r___l Kryetar bashkie Qarku  SHlcop €L Eg‘_' D KQZ
g& ; EEAnétarikéshilli't‘bashkiak Bashkia (fugg = g IEKZAZ nr. o 7
i 3ﬁﬂ9 SHARAH 2. Dateilndja Wl rof 199 w
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) . dd/mm/vvvv
':D:E- 3. Adresa pte
i = § ; ‘ e : . .
=0 4.6jinia [I™m [FF 5. Vendlindja | LEE : SHro®PE .
o : ‘ : Bashkia o Qarku )
B Arsimi | D TLIPETE - kkoprtaMIk Urf lUbﬂ—SJTL’I_I %"&LSO{Z_} ;%mc“
= Y ] (Titulli) _ (Institucioni) .
| W méifundit | - : . b = i
= ' s
e mai- . _ (Titulli) — : ~(Institucioni)
5 g hershém |- 3) ; : i pt
e - reall —(InsHtucionl)
{E | (Tieulli) | 7 i (Ins P
Eksperienca JF 1) SVEC Hfﬂl sT¢  ENE ENE. :
né pune | . — (Titulli) _ (In;htumom/kompama)
meefundlt 2) 2 - . : . —
Sk (Titulli) : (msﬁtucmm/kompanla)
TRE - _ 7 (Titulli) v ° ‘ {Tnstitucioni/kompania)
hershme. | : " ‘ ; ) o A o
v 4) L ) ‘ ' )
G —(Twealli) T a : (Tnstitucioni/kompania)
Kuahﬁklme o Bk {emri 1 kualifikimit) ; {Tnstitucioni/organizata)
menfundlt_ 2) ' ) . ' S T
;_]mE,I o [ : {emri i kualifikimit) ' ' (In.'stituci('Jni/orga‘nizéta}
‘hershém “ |- 44 : i ) 3 e L ; .
; B z (emrii kualifikimit) , 0 5 (lnsﬁtucioni/organiz_ata)
 Aktivitete
shogérore |
dhe politike: | _-
L /

Kandigati SPRA_PATML _SHAEANL

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) : ; n"nslbkrimi)'f o



